
２０２１年４月吉日 
お取引先各位 

国際電業株式会社 
総務部 

人事異動のお知らせ 
 
拝啓 時価ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせ申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
２０２１年４月１日付け 

 
営業部 部長    外山 勝美 （前 名古屋営業所 所長） 

              ※本年５月の定時株主総会にて取締役に就任予定 
 
営業部 次長    吉田 剛也 （東京営業所 所長兼務） 

 
営業部 次長    冨村 暢之 （大阪営業所 所長兼務） 

 
 営業部 名古屋営業所 所長 
           町田 達則 （前  名古屋営業所 主事補） 
 
 社長室 顧問    近藤 拙郎 （前 執行役員 ・ 営業部 部長） 

以上 
 
 
新体制にてより一層の発展を目指してまいります。 
何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 


